
 

 

UCHWAŁA NR LV/525/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/255/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 20 października 2020 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Murowana Goślina 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 87 ust. 1-4, ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. 

zm.) po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie i Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/255/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Murowana Goślina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 

29 października 2020 r. poz. 8029) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 : 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Wyznacza się aglomerację Murowana Goślina o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 

37 308.” 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Obszar aglomeracji Murowana Goślina obejmuje swoim zasięgiem tereny objęte systemem 

kanalizacji zbiorczej zakończonej oczyszczalnią ścieków w miejscowości Szlachęcin z wyłączeniem 

obszarów obsługiwanych przez przydomowe oczyszczalnie ścieków, których wykaz stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały.” 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Opis aglomeracji Murowana Goślina stanowi załącznik nr 2 do uchwały.” 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Obszar i granice aglomeracji Murowana Goślina, o której mowa w ust. 1, zostały wyznaczone 

na mapie w skali 1:10000 stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały..” 

2) załącznik nr 1 do uchwały ulega zmianie i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 do uchwały ulega zmianie i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 2659



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/525/2023 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2659



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/525/2023 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2659



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/525/2023 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 2659


		2023-03-09T12:13:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




